
（単位：円）

2021年度予算 2020年度決算 増減

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 37,200,000 37,605,000 98.9%

①受取入会金 300,000 450,000 66.7%

正会員 300,000 390,000 76.9%

賛助会員 0 60,000 -

②受取会費 36,900,000 37,155,000 99.3%

正会員 36,600,000 36,920,000 99.1%

賛助会員 300,000 235,000 127.7%

(2)事業収益 13,766,000 14,581,445 94.4%

①調査等事業収入 0 0 -

② イベント等事業収入 9,000,000 8,962,000 100.4%

③ 安全安心マーク審査料 4,766,000 5,619,445 84.8%

(3)雑収益 133,000 147,367 90.3%

①受取利息収入 1,000 1,367 73.2%

②その他 132,000 146,000 90.4%

事業活動収入計 51,099,000 52,333,812 97.6%
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２．事業活動支出 -

(1)事業費 41,846,671 29,630,778 141.2%

人件費支出 14,404,200 10,988,800 131.1%

福利厚生費 1,615,000 685,327 235.7%

　 旅費交通費 2,597,080 1,996,880 130.1%

通信運搬費 715,000 610,694 117.1%

会議費 3,090,000 950,057 325.2%

イベント関連費 10,170,000 5,470,815 185.9%

広報費 600,000 121,000 495.9%

消耗品費 600,000 836,953 71.7%

外注費 0 0 -

印刷製本費 0 0 -

顧問料 660,000 660,000 100.0%

水道光熱費 84,000 70,944 118.4%

地代家賃 5,680,860 5,680,860 100.0%

租税公課 770,000 673,300 114.4%

減価償却費 800,531 885,148 90.4%

雑費 60,000 0 -

(2)管理費 10,433,953 7,503,612 139.1%

人件費支出 4,153,800 2,631,200 157.9%

福利厚生費 240,000 240,000 100.0%

会議費 1,920,000 436,600 439.8%

リース料 348,624 348,624 100.0%

顧問料 586,656 586,656 100.0%

通信運搬費 60,000 178,640 33.6%

消耗品費 120,000 77,919 154.0%

新聞図書費 5,000 7,660 65.3%

印刷製本費 144,000 30,058 479.1%

水道光熱費 36,000 27,664 130.1%

地代家賃 1,893,624 1,893,624 100.0%

租税公課 1,000 1,050 95.2%

減価償却費 264,249 264,249 100.0%

雑費 661,000 779,668 84.8%

事業活動支出計 52,280,624 37,134,390 140.8%

事業活動収支差額 △ 1,181,624 15,199,422 -7.8%

Ⅱ投資活動収支の部

１．投資活動収入 -

（1）特定預金取崩収入 0 0 -

① 退職給付引当預金取崩収入 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取崩収入 0 0 -

投資活動収入計 0 0 -

２．投資活動支出 -

(1)特定預金取得費 5,000,000 0 -

① 退職給付引当預金取得 0 0 -

② インターネット関連事業活性化基金取得 5,000,000 0 -

投資活動支出計 5,000,000 0 -

投資活動収支差額 △ 5,000,000 0 -

-

Ⅲ予備費 0 0 -

-

当期収支差額 △ 6,181,624 15,199,422 -40.7%

前期繰越収支差額 47,963,386 32,763,964 146.4%

次期繰越収支差額 41,781,762 47,963,386 87.1%



（単位：円）

実施事業
会計 法人会計 計

実施事業
会計 法人会計 計

Ⅰ事業活動収支の部

１．事業活動収入

(1)会費収入 0 37,200,000 37,200,000 0 37,605,000 37,605,000

①受取入会金 0 300,000 300,000 0 450,000 450,000

正会員 0 300,000 300,000 0 390,000 390,000

賛助会員 0 0 0 0 60,000 60,000

②受取会費 0 36,900,000 36,900,000 0 37,155,000 37,155,000

正会員 0 36,600,000 36,600,000 0 36,920,000 36,920,000

賛助会員 0 300,000 300,000 0 235,000 235,000

(2)事業収益 13,766,000 0 13,766,000 14,581,445 0 14,581,445

①調査等事業収入 0 0 0 0 0 0

② イベント等事業収入 9,000,000 0 9,000,000 8,962,000 0 8,962,000

③ 安全安心マーク審査料 4,766,000 0 4,766,000 5,619,445 0 5,619,445

(3)雑収益 132,000 1,000 133,000 146,000 1,367 147,367

①受取利息収入 1,000 1,000 0 1,367 1,367

②その他 132,000 0 132,000 146,000 0 146,000

事業活動収入計 13,898,000 37,201,000 51,099,000 14,727,445 37,606,367 52,333,812

２．事業活動支出

(1)事業費 41,846,671 0 41,846,671 29,630,778 0 29,630,778

役員報酬 3,840,000 0 3,840,000 3,868,800 0 3,868,800

給料手当 10,564,200 0 10,564,200 7,120,000 0 7,120,000

福利厚生費 1,615,000 0 1,615,000 685,327 0 685,327

　 旅費交通費 2,597,080 0 2,597,080 1,996,880 0 1,996,880

通信運搬費 715,000 0 715,000 610,694 0 610,694

会議費 3,090,000 0 3,090,000 950,057 0 950,057

イベント関連費 10,170,000 10,170,000 5,470,815 5,470,815

広報費 600,000 0 600,000 121,000 0 121,000

消耗品費 600,000 0 600,000 836,953 0 836,953

外注費 0 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0 0

顧問料 660,000 0 660,000 660,000 0 660,000

光熱水料費 84,000 0 84,000 70,944 0 70,944

地代家賃 5,680,860 0 5,680,860 5,680,860 0 5,680,860

租税公課 770,000 0 770,000 673,300 0 673,300

減価償却費 800,531 800,531 885,148 885,148

雑費 60,000 0 60,000 0 0 0

(2)管理費 0 10,433,953 10,433,953 0 7,503,612 7,503,612

役員報酬 0 960,000 960,000 0 931,200 931,200

給料手当 0 3,193,800 3,193,800 0 1,700,000 1,700,000

福利厚生費 0 240,000 240,000 0 240,000 240,000

会議費 0 1,920,000 1,920,000 0 436,600 436,600

リース料 0 348,624 348,624 0 348,624 348,624

顧問料 0 586,656 586,656 0 586,656 586,656

通信運搬費 0 60,000 60,000 0 178,640 178,640

消耗品費 0 120,000 120,000 0 77,919 77,919

新聞図書費 0 5,000 5,000 0 7,660 7,660

印刷製本費 0 144,000 144,000 0 30,058 30,058

光熱水料費 0 36,000 36,000 0 27,664 27,664

地代家賃 0 1,893,624 1,893,624 0 1,893,624 1,893,624

租税公課 0 1,000 1,000 0 1,050 1,050

減価償却費 264,249 264,249 264,249 264,249

雑費 0 661,000 661,000 0 779,668 779,668

事業活動支出計 41,846,671 10,433,953 52,280,624 29,630,778 7,503,612 37,134,390
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